
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO.02

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03107 RUIZ, MARIA GABRIELA 27547451 9.00 20.75 1.40 0.20 3.60 5.10 10.00 3.00 0.30 0.35 53.70

2 02600 GOMEZ, SANTA 20090042 9.00 6.50 0.40 4.40 6.60 10.00 3.00 0.10 0.70 0.20 0.50 0.25 41.65

3 03850 GUARDIA, YANINA DANIE 32095881 9.00 6.75 1.00 0.60 3.20 4.80 10.00 3.00 0.20 0.15 38.70

4 02420 GASPAR, LILIANA BEATR 20812018 9.00 0.20 4.60 6.90 10.00 3.00 0.30 0.10 0.50 34.60

5 04178 CISTERNAS, SOLEDAD EL 27377201 9.00 3.50 1.00 0.20 3.10 4.50 10.00 3.00 0.10 34.40

6 02735 GOROSITO, ALEJANDRA E 17431009 9.00 0.20 3.70 5.70 10.00 3.00 0.50 0.10 32.20

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02253 SANTAITI, VANESA GABR 23466353 9.00 10.50 4.50 0.30 6.90 10.00 3.00 0.80 0.50 0.20 0.40 1.00 47.10

2 02069 MARIN, MARINA GRACIEL 22032404 9.00 9.00 0.40 5.00 7.50 10.00 3.00 1.10 0.05 0.75 45.80

3 02781 FERNANDEZ, LUCIANA RO 26396936 9.00 10.00 0.60 4.20 6.30 10.00 3.00 0.60 0.90 0.05 0.20 0.05 44.90

4 01295 MURGUIA, GABRIELA MAR 22037429 9.00 1.50 0.20 5.30 0.80 8.70 10.00 3.00 0.50 0.35 0.30 1.65 41.30

5 02059 VARAS, VANESA CAROLIN 25533634 9.00 5.50 8.10 10.00 3.00 0.50 0.15 0.40 1.50 38.15

6 03029 GAUNA, MYRIAM SANDRA 24812878 9.00 6.00 3.60 5.10 10.00 3.00 0.15 0.20 0.50 37.55

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02381 ABILDGAARD, ALFREDO O 25070611 9.00 4.55 6.60 10.00 3.00 0.95 0.50 34.60

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 02253 SANTAITI, VANESA GABR 23466353 9.00 10.50 4.50 0.30 0 10.00 3.00 0.80 0.50 0.20 0.40 1.00 40.20

2 02781 FERNANDEZ, LUCIANA RO 26396936 9.00 10.00 0.60 4.20 0 10.00 3.00 0.60 0.90 0.05 0.20 0.05 38.60

3 02069 MARIN, MARINA GRACIEL 22032404 9.00 9.00 0.40 5.00 0 10.00 3.00 1.10 0.05 0.75 38.30

4 01295 MURGUIA, GABRIELA MAR 22037429 9.00 1.50 0.20 5.30 0.80 0 10.00 3.00 0.50 0.35 0.30 1.65 32.60

5 03029 GAUNA, MYRIAM SANDRA 24812878 9.00 6.00 3.60 0 10.00 3.00 0.15 0.20 0.50 32.45

6 02059 VARAS, VANESA CAROLIN 25533634 9.00 5.50 0 10.00 3.00 0.50 0.15 0.40 1.50 30.05

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02253 SANTAITI, VANESA GABR 23466353 9.00 10.50 4.50 0.30 0 10.00 3.00 0.80 0.50 0.20 0.40 1.00 40.20

2 02781 FERNANDEZ, LUCIANA RO 26396936 9.00 10.00 0.60 4.20 0 10.00 3.00 0.60 0.90 0.05 0.20 0.05 38.60

3 02069 MARIN, MARINA GRACIEL 22032404 9.00 9.00 0.40 5.00 0 10.00 3.00 1.10 0.05 0.75 38.30

4 01295 MURGUIA, GABRIELA MAR 22037429 9.00 1.50 0.20 5.30 0.80 0 10.00 3.00 0.50 0.35 0.30 1.65 32.60

5 03029 GAUNA, MYRIAM SANDRA 24812878 9.00 6.00 3.60 0 10.00 3.00 0.15 0.20 0.50 32.45

6 02059 VARAS, VANESA CAROLIN 25533634 9.00 5.50 0 10.00 3.00 0.50 0.15 0.40 1.50 30.05

Escuela: JARDIN NRO.45

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03126 RODRIGUEZ, ESTELA MER 28340901 9.00 8.00 1.40 3.90 6.00 10.00 3.00 0.40 0.20 41.90

2 03851 ABRACAITE, NATALIA VA 27915235 9.00 10.25 0.20 2.55 3.60 10.00 3.00 0.70 0.20 0.10 39.60

3 02759 GOMEZ, ALEXIA DANIELA 28008890 9.00 6.50 4.00 6.00 10.00 3.00 0.40 38.90

4 02489 NARVAEZ, VANESSA GRAC 23587252 9.00 1.50 0.40 3.80 5.40 10.00 3.00 0.30 0.30 0.15 33.85

5 03099 GONZALEZ, ROSANA MELI 25107143 9.00 1.10 0.20 3.60 5.20 10.00 0.40 0.10 29.60

Cargo: MAESTRA DE SECCION
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03108 RUIZ, MARIA ALEJANDRA 29109278 9.00 20.25 1.40 4.00 6.00 10.00 3.00 0.50 0.30 0.55 55.00

2 03106 MANSILLA, SUSANA PAOL 25062532 9.00 10.25 1.40 0.60 3.00 1.20 5.70 10.00 3.00 0.20 0.20 0.60 45.15

3 02310 FLORES, ANDREA CAROLI 23080490 9.00 4.00 1.40 0.40 4.20 1.60 7.50 10.00 3.00 0.40 0.20 1.00 42.70

4 01889 NORES, SILVANA LORENA 25533524 9.00 3.50 0.20 4.95 8.00 10.00 3.00 1.20 0.60 0.75 0.05 1.00 42.25

5 02060 NADUAN, PAULA FILOMEN 25533560 9.00 1.50 5.20 7.80 10.00 3.00 0.50 0.10 0.15 1.50 38.75

6 03894 MENDOZA, KARINA LOREN 30996640 9.00 2.50 1.40 3.40 5.10 10.00 3.00 0.10 34.50

7 02675 DIAZ SALDIVIA, LUISA 18787201 9.00 1.00 3.20 4.80 10.00 3.00 0.95 0.40 0.05 0.60 33.00

8 02077 TULA, CLAUDIA FELISA 24450051 9.00 0.20 0.20 2.95 4.20 10.00 3.00 0.30 0.10 29.95

9 07833 MARTINEZ PUJOL, NOELI 25766447 9.00 4.00 3.40 3.30 1.40 1.55 22.65

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04863 GALEANO, BRUNO EMMANU 29674912 9.00 6.50 2.80 3.90 9.10 0.65 0.05 32.00

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04766 TOCONAS, JOSE ARIEL 32514564 9.00 6.50 0.10 2.60 3.90 9.10 3.00 0.05 34.25

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03108 RUIZ, MARIA ALEJANDRA 29109278 9.00 20.25 1.40 4.00 0 10.00 3.00 0.50 0.30 0.55 49.00

2 03106 MANSILLA, SUSANA PAOL 25062532 9.00 10.25 1.40 0.60 3.00 1.20 0 10.00 3.00 0.20 0.20 0.60 39.45

3 02310 FLORES, ANDREA CAROLI 23080490 9.00 4.00 1.40 0.40 4.20 1.60 0 10.00 3.00 0.40 0.20 1.00 35.20

4 01889 NORES, SILVANA LORENA 25533524 9.00 3.50 0.20 4.95 0 10.00 3.00 1.20 0.60 0.75 0.05 1.00 34.25

5 02060 NADUAN, PAULA FILOMEN 25533560 9.00 1.50 5.20 0 10.00 3.00 0.50 0.10 0.15 1.50 30.95

6 02077 TULA, CLAUDIA FELISA 24450051 9.00 0.20 0.20 2.95 0 10.00 3.00 0.30 0.10 25.75

7 07833 MARTINEZ PUJOL, NOELI 25766447 9.00 4.00 3.40 0 1.40 1.55 19.35
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Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03108 RUIZ, MARIA ALEJANDRA 29109278 9.00 20.25 1.40 4.00 0 10.00 3.00 0.50 0.30 0.55 49.00

2 03106 MANSILLA, SUSANA PAOL 25062532 9.00 10.25 1.40 0.60 3.00 1.20 0 10.00 3.00 0.20 0.20 0.60 39.45

3 02310 FLORES, ANDREA CAROLI 23080490 9.00 4.00 1.40 0.40 4.20 1.60 0 10.00 3.00 0.40 0.20 1.00 35.20

4 01889 NORES, SILVANA LORENA 25533524 9.00 3.50 0.20 4.95 0 10.00 3.00 1.20 0.60 0.75 0.05 1.00 34.25

5 02060 NADUAN, PAULA FILOMEN 25533560 9.00 1.50 5.20 0 10.00 3.00 0.50 0.10 0.15 1.50 30.95

6 02077 TULA, CLAUDIA FELISA 24450051 9.00 0.20 0.20 2.95 0 10.00 3.00 0.30 0.10 25.75

7 07833 MARTINEZ PUJOL, NOELI 25766447 9.00 4.00 3.40 0 1.40 1.55 19.35

CARRION, VILMA ANDREA ROCHA, VANINA MURIEL CORMACK, SILVIA MAGGIE FUNES, ANA LAURA CARDENAS, ALEJANDRA CECILIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion -

S SUP: Servicio Supervision - S TEC: Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados -

APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi: Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos

Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red Federal - SANC: Sanciones - 

Emitido:05/03/2026    Pagina:4 de 4


